
 

ประกาศจังหวัดนครศรีธรรมราช 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม พ.ศ.2565 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2565) 

-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนดนั้น 

จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดนครศรีธรรมราช จึงขอ
ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

 

 ประกาศ ณ วันที่  5  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖5 

 

 

                                                                                                
                                                                     (นายอุดมเกียรติ   เกิดสม) 

                                                                     เกษตรและสหกรณ์จังหวัด  ปฏิบัติราชการแทน 

                                                                      ผู้ว่าราชการจังหวัดนครศรีธรรมราช 
 

 



วันที่ เลขที่

1 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บจ. ศิรินคร (นาพรุ) ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 12,536.70    04/01/65 1/2565 1
2 ๐ ๘๐๕๕ ๔๑๐๐๐ ๐๙ ๕ บจ. สิงหอ์รฉัตร ค่าน้้าด่ืม 240.00 04/01/65 2/2565 1
3 ๑ ๘๐๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๕ ๐ ร้านช่อแก้ว ค่าพานพุ่มดอกไม้สด 500.00         06/01/65 3/2565 1
4 ๑ ๘๐๙๙ ๐๐๐๗๕ ๒๕ ๑ พ ีเอส ปร้ินท์ & ดีไซน์ ค่าจ้างท้าปา้ยไวนลิ 675.00         06/01/65 4/2565 1
5 ๓ ๘๐๑๒ ๐๐๓๔๕ ๒๕ ๕ ร้านมนตรีพานชิ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 851.00         18/01/65 6/2565 1
6 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพมิพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม ๒๘๓.๕๐ 18/01/65 7/2565 1
7 ๓ ๘๐๑๒ ๐๐๓๔๕ ๒๕ ๕ ร้านมนตรีพานชิ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมพร้อมเข้าเล่ม 2,664.00      21/01/65 8/2565 1
8 3 8001 00384 045 นางอาภาภรณ์ รัตนคช ซ้ือวสัดุฝึกอบรม/ฝึกปฏบิติั 2,475.00      21/01/65 9/2565 1
9 ๓ ๘๐๐๔ ๐๐๓๒๓ ๘๙ ๑ นายมโน ช้านาญกิจ ซ้ือวสัดุฝึกอบรม/ฝึกปฏบิติั 20,000.00    21/01/65 10/2565 1

10 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพมิพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 2,025.00      27/01/65 11/2565 1
11 ๓ ๘๐๑๒ ๐๐๓๔๕ ๒๕ ๕ ร้านมนตรีพานชิ ค่าถ่ายเอกสาร 455.00         28/01/65 12/2565 1
12 ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๑๑๘ ๒๔ ๑ นางกัณฐนติย์ สุภาพร ค่าเช่าสถานท่ีเก็บพสัดุ มค.65 - 31 มีค. 65 12,000.00    05/01/65 1/2565 1
13 ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๐๙๙ ๑๘ ๑ นายปโยธร ใจเย็น จ้างเหมาบริการ ต้าแหนง่พนกังานขับรถยนต์ มค.65 - 31 มีค. 65 32,400.00    05/01/65 1/2565 1
14 ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๑๑ ๔๑ ๖ นายธวชัชัย จันทร์สวา่ง จ้างเหมาบริการ ต้าแหนง่พนกังานขับรถยนต์ มค.65 - 31 มีค. 65 28,500.00    05/01/65 2/2565 1
15 ๓ ๘๐๐๑ ๐๐๖๖๐ ๓๑ ๐ นางจินตนา เจริญผล จ้างเหมาบริการ ต้าแหนง่พนกังานท่ัวไป มค.65 - 31 มีค. 65 24,900.00    05/01/65 3/2565 1
16 1 8299 00182 06 6 นางสาวกัลยาณี ศรีจันทร์ จ้างเหมาบริการ ต้าแหนง่พนกังานท่ัวไป มค.65 - 31 มีค. 65 24,403.23    05/01/65 4/2565 1
17 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บจ. ศิรินคร (นาพรุ) ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 2/65 3,336.70      03/03/65 13/2565 1
18 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บจ. ศิรินคร (นาพรุ) ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 2/65 12,995.00    03/03/65 13.1/2565 1
19 ๐ ๘๐๕๕ ๔๑๐๐๐ ๐๙ ๕ บจ. สิงหอ์รฉัตร ค่าน้้าด่ืม 240.00 01/02/65 14/2565 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 (เดอืนมกราคม พ.ศ.2565 ถึง เดอืนมนีาคม พ.ศ.2565)

ส านักงานเกษตรและสหกรณจ์ังหวัดนครศรีธรรมราช

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/    
  เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน



วันที่ เลขที่

20 ๓ ๘๐๐๑ ๐๑๐๐๔ ๙๕ ๕ บางปกูารกระถาง ซ้ือวสัดุตกแต่งนทิรรศการ 2,365.00      02/02/65 15/2565 1
21 ๑ ๘๐๙๙ ๐๐๐๗๕ ๒๕ ๑ พ ีเอส ปร้ินท์ & ดีไซน์ ค่าจ้างท้าปา้ยไวนลิ 750.00 03/02/65 16/2565 1

22 ๓ ๘๐๑๓ ๐๐๔๐๓ ๑๙ ๒ ก.พลการพมิพ์ ค่าจ้างพมิพห์นงัสือ 8,700.00      08/02/65 17/2565 1

23 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพมิพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม พร้อมเข้าเล่ม 870.00         11/02/65 18/2565 1
24 ๐ ๘๐๕๕ ๑๖๐๐๐ ๐๒ ๘ บจ. โตโยต้านครศรีธรรมราช จ้างซ่อมแซมรถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบยีน กท 1390 นศ 11,873.79    17/02/65 21/2565 1
25 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวสัดุฝึกอบรม 375.00 25/02/65 22/2565 1
26 ๑ ๘๐๙๙ ๐๐๐๗๕ ๒๕ ๑ พ ีเอส ปร้ินท์&ดีไซน์ ค่าจ้างท้าปา้ยไวนลิ 675.00         25/02/65 23/2565 1
27 ๐ ๘๐๕๕ ๔๑๐๐๐ ๐๙ ๕ บจ. สิงหอ์รฉัตร ค่าน้้าด่ืม 210.00         01/03/65 24/2565 1
28 ๐ ๘๐๕๕ ๕๘๐๐๑ ๕๘ ๘ บจ. ศิรินคร (นาพรุ) ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 3/65 11,570.20    01/03/65 25/2565 1
29 ๑ ๘๐๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๕ ๐ ร้านช่อแก้ว ค่าพานพุ่มดอกไม้สดสีขาว 500.00         01/03/65 26/2565 1
30 ๐ ๘๐๓๕ ๓๗๐๐๐ ๗๙ ๓ หจก.สยามเซอร์วสิ 1994 ค่าซ่อมแซมรถยนต์ราชการ กข 2552 นศ 3,828.00      01/03/65 27/2565 1
31 ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๑๕๖ ๕๗ ๖ คอม-เทล เซอร์วสิ จ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 2,000.00      02/03/65 28/2565 1
32 ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๑๕๖ ๕๗ ๖ คอม-เทล เซอร์วสิ จ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 500.00 02/03/65 29/2565 1
33 ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๗๒๓ ๕๙ ๔ ชินกฤตแอร์ จ้างเปล่ียนหลอดไฟในหอ้งประชุม 3,388.00      03/03/65 30/2565 1
34 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวสัดุส้านกังาน 20,000.00    03/03/65 31/2565 1
35 ๑ ๘๐๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๕ ๐ ร้านช่อแก้ว ค่าพานพุ่มดอกไม้สด 1,000.00      16/03/65 32/2565 1
36 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวสัดุฝึกอบรม 800.00         16/03/65 33/2565 1
37 ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๕๕๐ ๖๔ ๒ วทิยาลัยอาชีวนครศรีธรรมราช ค่าเช่าสถานท่ีฝึกอบรม 2,000.00      16/03/65 34/2565 1
38 ๓ ๘๐๑๒ ๐๐๓๔๕ ๒๕ ๕ ร้านมนตรีพานชิ ค่าถ่ายเอกสารฝึกอบรม 240.00         16/03/65 35/2565 1

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/    
  เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง เหตผุล

สนับสนุน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 (เดอืนมกราคม พ.ศ.2565 ถึง เดอืนมนีาคม พ.ศ.2565)

ส านักงานเกษตรและสหกรณจ์ังหวัดนครศรีธรรมราช



วันที่ เลขที่

39 ๑ ๘๐๙๙ ๐๐๐๗๕ ๒๕ ๑ พ ีเอส ปร้ินท์&ดีไซน์ ค่าจ้างท้าปา้ยไวนลิ 2,700.00      16/03/65 36/2565 1
40 ๓ ๘๑๐๒ ๐๐๑๒๙ ๙๕ ๑ โชคดีการพมิพ์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 390.00         16/03/65 37/2565 1
41 ๓ ๘๐๑๒ ๐๐๓๔๕ ๒๕ ๕ ร้านมนตรีพานชิ ค่าถ่ายเอกสารแบบสอบถาม 700.00         16/03/65 38/2565 1
42 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวสัดุส้านกังาน 11,000.00    21/03/65 39/2565 1
43 ๐ ๘๐๓๕ ๓๗๐๐๐ ๗๙ ๓ หจก.สยามเซอร์วสิ 1994 ค่าซ่อมแซมรถยนต์ราชการและตรวจเช็คระบบเบรค นข 3019 นศ 10,075.00    21/03/65 40/2565 1
44 ๐ ๘๐๓๕ ๑๖๐๐๐ ๑๒ ๓ หจก.ล้ิม จี่ เซ้ง ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 12,195.00    21/03/65 41/2565 1

รวมทั้งสิ้น 290,185.12 
หมายเหต ุ: เงื่อนไขการบนัทึกข้อมูล
(1) ระบุล้าดับท่ีเรียงตามล้าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ้าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ้าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส้านักงาน ซ้ือน้้ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ้านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ้านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560
              ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง  การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือ 1-3

ส านักงานเกษตรและสหกรณจ์ังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 (เดอืนมกราคม พ.ศ.2565 ถึง เดอืนมนีาคม พ.ศ.2565)

เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/    
  เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง






